



MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, -fnt. 151,121,222,297,333;
fax +40 21.319.18.99;
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

31. OCT. 2024

AVIZAT,
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV,

AVIZAT,
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV ADJUNCT,

AVIZAT,
DIRECTOR ACHIZIȚII PUBLICE



PROBAT,
RECTOR,

VIZA CFP

COMANDĂ FERMĂ DE FURNIZARE PRODUSE



Denumire firma furnizor / prestator: S.C. ROMANO ELECTRO S.R.L.

Sediu / Filială / Punct de lucru

Tel.

e-mail

CUI:

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru furnizarea produselor solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă și caietul de sarcini.

Nr. crt.	Denumire produse	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
Griviței					
1	Detector fum	BUC	22	315,00	6.930,00
2	Buton incendiu	BUC	4	385,00	1.540,00
3	Sirena adresabila interior	BUC	15	650,00	9.750,00
4	Sirena exterior	BUC	1	550,00	550,00
5	Montaj echipamente	BUC	42	99,00	4.158,00
6	Cablu incendiu conexiune	ML	250	18,00	4.500,00
Total lei fara TVA				2.332,00	27.428,00
Discount acordat lucrare					4.450,00
Total lei fara TVA-dupa discount					22.928,00
Chioschi					
1	Sursa alimentare EN54	BUC	1	1.750,00	1.750,00
2	Montaj sursa	BUC	1	390,00	390,00
3	Acumulator sursa 12 v	BUC	4	360,00	1.440,00
Total					3.580,00
Corp Rectorat					
1	Detector fum ESSER	BUC	10	315,00	3.150,00
2	Buton ESSER	BUC	3	385,00	1.155,00
3	Montaj echipament	BUC	13	99,00	1.287,00
4	Sursa alimentare EN54	BUC	1	1.750,00	1.750,00
5	Montaj sursa	BUC	1	390,00	390,00
6	Acumulator sursa 12 v	BUC	4	360,00	1.440,00
Total					9.172,00
Sala Sport					
1	Detector fum	BUC	36	315,00	11.340,00
2	Buton incendiu	BUC	8	385,00	3.080,00
3	Sirena adresabila interior	BUC	6	650,00	3.900,00
4	Sirena exterior	BUC	1	550,00	550,00
5	Reflector bariera incendiu	BUC	6	285,00	1.710,00
6	Montaj echipamente	BUC	57	99,00	5.643,00
7	Cablu incendiu conexiune	ML	200	18,00	3.600,00
Total					29.823,00
Biblioteca et.1					
1	Detector fum	BUC	10	315,00	3.150,00
2	Montaj echipamente	BUC	10	99,00	990,00
Total					4.140,00
Biblioteca et.2					
1	Detector fum	BUC	60	315,00	18.900,00
2	Sirena adresabila interior	BUC	2	650,00	1.300,00
3	Buton incendiu	BUC	3	385,00	1.155,00
4	Montaj echipamente	BUC	65	99,00	6.435,00
Total					27.790,00
Occidentului					
1	Acumulator centrala incendiu	BUC	2	650,00	1.300,00
2	Inlocuire acumulator/deplasare	BUC	1	650,00	650,00
Total					1.950,00
VALOARE TOTALA - LEI fără TVA					99.383,00
TVA 19%					18.882,77
VALOARE TOTALA - LEI cu TVA					118.265,77

BENEFICIAR COMANDĂ: SPSU

NOTĂ:

1. Prezenta reprezintă comandă din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI, emisă către furnizorul -S.C. ROMANO ELECTRO S.R.L. - anbelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de servicii și prevederile Codului Civil.

2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului, prin prezenta, rămâne ferm. Termenul de livrare cf. oferta și nota de informare.

3. Adresa de livrare a produselor: conform nota de informare.

4. Persoană de contact

5. Garanția echipamentelor livrate este de 12 luni. Garanția pentru serviciilor prestate este de 3 luni.

6. Plata facturii emise numai în sistemul național RO e-Factura se realizează prin virarea sumei aferente prestării, cu ordin de plată în contul din Trezoreria furnizorului /prestatorului/ executantului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.

VERIFICAT,



RESPONSABIL ACHIZIȚIE,

